
  
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
CNPJ 22.953.681/0001-45 

 
                                                                                                  

                                                                Dom Eliseu – PA, 31 de Janeiro de 2018. 
 

PORTARIA N°035/2018/GRH  
                                           

Sr. Ayeso Gaston Siviero, Prefeito 
Constitucional do município de Dom Eliseu, 
Estado do Pará, no uso de suas atribuições 
legais, e com base no art. 83, IX da lei 
Orgânica do Município; 

 
RESOLVE: 
 
           Conceder nos termos dos artigos 116 capítulo I do Regime Jurídico dos Servidores 

Públicos Civis do Município de Dom Eliseu, FÉRIAS à servidora LUZIA OLIVEIRA 

DA SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo SERVENTE CLASSE B, lotado(a) 

na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir do dia 10 de Fevereiro a 11 

de Março de 2018, referente ao exercício de 2016/2017.  

REGISTRE-SE 
 
 
                                                      PUBLIQUE-SE 
 
 
                                                                                                                    CUMPRA-SE 
 

           Gabinete do prefeito Municipal de Dom Eliseu, Estado do Pará, aos 31 dias do mês 

de Janeiro de dois mil e Dezoito.  

 
 
 
 
 

AYESO GASTON SIVIERO 
                                                         Prefeito Municipal 
 

________________________________________________________________________ 
 

Av. Juscelino Kubitscheck, 02 - Centro, Dom Eliseu-PA. CEP 68.633-000 
www.domeliseu.pa.gov.br   

(94) 3335-2210 
 


